DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS

E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA
(ITEM 15, ANEXO I, Resolução T. C. nº 66/2019)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2019

não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de Empenhos e

Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T. C. nº 66/2019- Anexo I.

Tamandaré - PE, 31 de janeiro de 2020.

Sergio Hacker Corte Real

-PREFEITO-

SERGIO HACKER
CORTE
REAL:07990775425

Assinado de forma digital
por SERGIO HACKER CORTE
REAL:07990775425
Dados: 2020.04.13 16:50:58
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IZ

A
B

E
T

E
 U

R
B

A
N

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, SE

R
G

IO
 H

A
C

K
E

R
 C

O
R

T
E

 R
E

A
L

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5c74ec53-94ee-40d2-9ea6-0dde70139d55